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후원금수입명세 및 사용결과보고서

기간: 2020년 1월 1일부터 2020년 12월 31일까지

1. 후원금 수입명세서 (단위 : 원)

2. 후원품 수입명세서 (단위 : 원)

3. 후원금 사용명세서 (단위 : 원)

사용일자 사용내역 금액
결연후원
금품 여부

산출기준 비고

5. 후원금 전용계좌 (단위 : 원)

4. 후원품 사용명세서 (단위 : 원)

사용일자 사용내역 금액
결연후원
금품 여부

비고

금융기관 등의 명칭 계좌번호 계좌명의

부산은행 1012069483700 동래구노인복지관 재가노인지원서비스센터

부산은행 1012069483005 동래구노인복지관 재가노인지원서비스센터

붙임참조

붙임참조

붙임참조

붙임참조



순번 연월일 후원금종류 후원자구분
비영리법인

세부구분 기타
모금자

기관여부
기부금

단체여부 후원자 내역 금액(원) 비고

1 2020-01-03 지정후원금 비영리법입
사회복지

법인 Y Y 한국재가노인복지협회 재가대상자지원 237,600

2 2020-01-15 지정후원금 비영리법입 기타 해피빈 Y Y 네이버해피빈 재가대상자지원 494,000

3 2020-02-17 지정후원금 비영리법입 기타 해피빈 Y Y 네이버해피빈 재가대상자지원 100

4 2020-03-24 지정후원금 민간단체 N N 부산사회복지공동모금회 재가대상자지원 685,000

5 2020-05-17 N 부산사회복지공동모금회 재가대상자지원 2

6 2020-05-18 N 재가대상자지원 76

7 2020-05-19 N 재가대상자지원 3

8 2020-10-16 지정후원금 비영리법입 N N 부산사회복지공동모금회 재가대상자지원 13,025,000

9 2020-11-15 N 재가대상자지원 65

10 2020-11-15 N 재가대상자지원 37

11 2020-12-02 지정후원금 비영리법입 N 부산사회복지공동모금회 재가대상자지원 7,000,000

12 2020-12-03 N 재가대상자지원 ▲7,000,000

13 2020-12-03 N 재가대상자지원 ▲1,420

14 2020-12-03 N 재가대상자지원 ▲37

14,440,426

비지정후원금 예금이자

후원금 수입금내역서
(단위 : 원)

합계

지정후원금예금이자

지정후원금 잔액 반환

비지정후원금 예금이자

비지정후원금 예금이자

비지정후원금 예금이자

지정후원금 반환

지정후원금예금이자 반환

동래구노인복지관 재가노인지원서비스센터



순번 연월일 후원품종류 후원자구분
비영리법인

세부구분 기타
모금자

기관여부
기부금

단체여부 후원자 내역 품명 수량 단위 상당금액 비고

1 2020-01-08 지역사회 후원금품 민간단체 N N 써니패스트리 재가대상자지원 빵 25 개 70,500

2 2020-01-29 지역사회 후원금품 민간단체 N N 써니패스트리 재가대상자지원 빵 24 개 69,000

3 2020-02-05 지역사회 후원금품 민간단체 N N 써니패스트리 재가대상자지원 빵 20 개 56,500

4 2020-02-19 지역사회 후원금품 민간단체 N N 써니패스트리 재가대상자지원 빵 20 개 48,500

5 2020-03-13 지역사회 후원금품 민간단체 N N 무학 재가대상자지원 손소독제 20 개 60,000

6 2020-03-16 지역사회 후원금품 민간단체 N N 꿈에그린어린이집 재가대상자지원 떡, 음료 150 개 150,000

7 2020-03-16 지역사회 후원금품 민간단체 N N 꿈에그린어린이집 재가대상자지원 마스크 100 개 350,000

8 2020-03-17 지역사회 후원금품비영리법인 N N 합복지관협회(사단부 재가대상자지원 에코백 100 개 600,000

9 2020-03-24 지역사회 후원금품 국가기관 N N 동래구청 재가대상자지원 소독약품 30 개 285,000

10 2020-03-24 지역사회 후원금품 국가기관 N N 동래구청 재가대상자지원 손소독제 50 개 475,000

11 2020-04-13 지역사회 후원금품 민간단체 N N 처갓집 재가노인지원 생닭 20 개 120,000

12 2020-05-13 지역사회 후원금품 민간단체 N N 써니패스트리 재가노인지원 빵 20 개 52,500

13 2020-05-20 지역사회 후원금품 민간단체 N N 써니패스트리 재가노인지원 빵 20 개 52,500

14 2020-05-26 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 세이브더칠드런 재가노인지원 생필품 6 box 480,000

15 2020-05-27 지역사회 후원금품 민간단체 N N 써니패스트리 재가노인지원 빵 25 개 67,500

16 2020-06-03 지역사회 후원금품 민간단체 N N 써니패스트리 재가노인지원 빵 29 개 72,500

17 2020-06-05 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 부산재가복지협회 재가노인대상지원 마스크 340 개 690,200

18 2020-06-10 지역사회 후원금품 민간단체 N N 써니패스트리 재가노인지원 빵 25 개 71,200

19 2020-06-17 지역사회 후원금품 민간단체 N N 써니패스트리 재가노인지원 빵 16 개 38,000

20 2020-07-15 지역사회 후원금품 민간단체 N N 산사회복지공동모금 재가노인 지원 지압괄사 15 개 97,500

21 2020-07-15 지역사회 후원금품 민간단체 N N 산사회복지공동모금 재가노인 지원
극세사
수면양말

130 개 318,500

22 2020-07-15 지역사회 후원금품 민간단체 N N 산사회복지공동모금 재가노인 지원
극세사
방석

6 개 71,400

23 2020-07-22 지역사회 후원금품 민간단체 N N 써니패스트리 재가노인지원 빵 25 개 72,500

24 2020-08-05 지역사회 후원금품 민간단체 N N 써니패스트리 재가노인지원 빵 20 개 62,500

25 2020-09-09 지역사회 후원금품 민간단체 N N 산사회복지공동모금 재가노인지원 떡국 떡 25 box 500,000

26 2020-09-16 지역사회 후원금품 민간단체 N N 써니패스트리 재가노인지원 빵 25 개 79,300

27 2020-09-23 지역사회 후원금품 민간단체 N N 써니패스트리 재가노인지원 빵 20 개 62,500

28 2020-10-07 지역사회 후원금품 민간단체 N N 써니패스트리 재가노인지원 빵 20 개 63,200

29 2020-10-14 지역사회 후원금품 민간단체 N N 써니패스트리 재가노인지원 빵 14 개 52,500

30 2020-10-28 지역사회 후원금품 민간단체 N N 써니패스트리 재가노인지원 빵 20 개 62,500

31 2020-11-04 지역사회 후원금품 민간단체 N N 써니패스트리 재가노인 지원 빵 10 개 47,800

32 2020-11-11 지역사회 후원금품 민간단체 N N 써니패스트리 재가노인지원 빵 25 개 89,500

33 2020-11-18 지역사회 후원금품 민간단체 N N 써니패스트리 재가노인지원 빵 15 개 49,800

34 2020-12-02 지역사회 후원금품 민간단체 N N 써니패스트리 재가노인지원 빵 10 개 47,500

35 2020-12-18 지역사회 후원금품 민간단체 N N 산사회복지공동모금 재가노인지원
KF94 황
사 마스

279 개 220,410

36 2020-12-30 지역사회 후원금품 민간단체 N N 써니패스트리 재가노인지원 빵 14 개 67,200

후원품 수입내역서
(단위 : 원)

동래구노인복지관 재가노인지원서비스센터



(단위 : 원)

순번 사용일자 사용내역 금액(원)
결연후원금

여부
산출기준 비고

1 2020-01-30 2020년 바보의 나눔과 함께하는 조손가정 맞춤지원 물품이불 구입 129,800 N

2 2020-01-30 2020년 바보의 나눔과 함께하는 조손가정 맞춤지원 물품쌀구입 107,800 N

3 2020-03-31 코로나19 식료품지원 물품 구입 677,600 N

4 2020-03-31 코로나19 식료품지원 물품 구입 7,400 N

5 2020-08-10 2020년 재가어르신 생신서비스 지원(롤케잌 및 빵) 967,700 N

6 2020-10-26 2020년 지정기탁 르노삼성자동차 차량지원 사업 승용전기자동차 구입 12,768,580 N

7 2020-10-26 2020년 지정기탁 르노삼성자동차 차량지원 사업 트위즈 차량 등록 관련 결제 127,500 N

8 2020-10-26 2020년 지정기탁 르노삼성자동차 차량지원 사업 후원금 오지출 정정에 따른 여입건 ▲127,500 N

9 2020-11-24 2020년 지정기탁 르노삼성자동차 차량지원 사업 데칼 비용 결제 건 255,000 N

14,913,880

후원금 사용내역서

합계

동래구노인복지관 재가노인지원서비스센터



순번 사용일자 사용내역 사용처
결연후원금

여부
수량 단위 상당금액 비고

1 2020-01-08 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 25 개 70,500

2 2020-01-29 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 24 개 69,000

3 2020-02-05 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 20 개 56,500

4 2020-02-19 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 20 개 48,500

5 2020-03-13 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 20 개 60,000

6 2020-03-16 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 150 개 150,000

7 2020-03-16 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 100 개 350,000

8 2020-03-17 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 100 개 600,000

9 2020-03-24 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 30 개 285,000

10 2020-03-24 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 50 개 475,000

11 2020-05-13 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 20 개 52,500

12 2020-05-20 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 20 개 52,500

13 2020-05-26 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 6 개 480,000

14 2020-05-27 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 25 개 67,500

15 2020-06-03 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 29 개 72,500

16 2020-06-08 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 340 개 690,200

17 2020-06-10 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 25 개 71,200

18 2020-06-17 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 16 개 38,000

19 2020-07-22 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 25 개 72,500

20 2020-08-05 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 20 개 62,500

21 2020-09-09 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 25 개 500,000

22 2020-09-16 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 25 개 79,300

23 2020-09-23 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 20 개 62,500

24 2020-10-07 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 20 개 63,200

25 2020-10-14 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 14 개 52,500

26 2020-10-28 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 20 개 62,500

27 2020-11-04 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 10 개 47,800

28 2020-11-11 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 25 개 89,500

29 2020-11-18 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 15 개 49,800

30 2020-12-02 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 10 개 47,500

31 2020-12-18 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 279 개 220,410

32 2020-12-30 재가대상자지원 재가노인지원서비스 N 14 개 67,200

후원품 사용내역서
(단위 : 원)

동래구노인복지관 재가노인지원서비스센터


	7.후원금수입보고서
	7-1.후원금수입내역서
	7-2.후원품수입내역서
	7-3.후원금사용내역서
	7-4.후원품사용내역서

